
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 107588 54796 33918 9611 3134 25792 12512 813 411 6904 583 361 11

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3003 1436 534 240 96 1130 519 35 14 407 30 16 1

3 326 163 79 135 55 4 3 46

4 1650 795 173 178 76 728 348 17 8 271 24 15 1

5 808 380 233 44 14 207 90 11 1 68 6 1 0

6 219 98 49 18 6 60 26 3 2 22

7 = 8 + 9 

+ 10
4090 2116 742 437 156 1446 747 47 25 589 67 50 0

8 1746 965 180 176 64 734 400 14 9 382 47 36

9 1674 773 401 185 56 505 225 26 13 129 15 9 0

10 670 378 161 76 36 207 122 7 3 78 5 5

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.04.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.04.2023 до 30.04.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
63867 4449 18

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1159 256 2

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

141 26

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

430 174 2

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

472 41 0

69 0

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
116 15

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1503 396 1

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

297 51

Засновале работен однос 392 276 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
814


